corniiiiiniler \\\ Ib.

I) Item babet ibi dominas aipias, sciliccl ia

Noe et Vileure, et liabet Icvalas ter in anno

ad injjenia piscatorum, et coutuniani ''' ([uan-

dam i|iie vocatur t- semonce" , (pie sit post

l'asca. Estimautur commnnilcr \ Ib. et ven-

E (InnluL- sinuil '".

Ilcm liabel ibi dimiinus censiiiii ipii ])otesl

asc(!ndere usijue ad l\ s., et laudes et veiitas

«pie exinde proveniuni '' Msliinanliir \alere

coinmuniter vu ib. Est auteni sciendum (juod

F predirta calella *' venduntur ut nunc, cuin

preposilura, quasi pro ce \\ Ib.; et |n-o \iiri

11). .\ den. de feodo niarescalloruni; et de fcodo

clericorum, wvi s. viii den.; sed de l'eodo can-

cellarii nicbil sciunt.

(; Item solvit diclus prepositus, lacionc ibe-

lonci, VII ib. monialibiis i*araeiili.

Item babet ibi dominas anum slaj;iiiim ad-

iiHiilialiiiii pi-o \iiii ll).(") X s. per aiiiiiim. a

l'ascba i.w usipie ad \i\ annos.

<i-2
iifi-rcuitlitt \; fnlvti'tincid K.

'^^ ninlinitaui \.

'*'
sifinnt A.

''•' pervfninitl \.

"" ailella a.

I" Ù Ih. f.

\U',\\\ babet ibi liomiiuis xi, arpenta pratorum ii

(|ui teiM'Iiantur ad censum. videiieet pro qiio-

iii)et aipciilo Mil den. de piioi-e .Saiicti Dio-

nisii , (pic piala sont concessa Jacoi)o de Treeis

pcr[)eliio pro o s. i|aolibet anno.

Ilcm .lacobiis débet pro Irancliisia \\ s. i

siiijjulis aiiiiis.

Item liabct dominus in villa NOi^enli do-

niuni et jjranrbiam (|uas ('mit rex llenricus de

.loliaiinc de l'aiipelune. Eoeantiir, ut aune,

\\ m 11). j

Item domain <|ue luit Tiieobaido i'' de

Nailij '-', ipiam idem rex '^1 émit. Loeatur,

ut nunc, \vi Ib.

Item doiiiiim in ipia iiioralar Malus Vi-

ciiius, (piaiii ' idciii rex ' eiiiit. Loeatur. iil k

nunc, \ I Ib. \ s.

item doniiim in ijiia moratiir Jolianiics li

(.barrons, (jiiani iilciii rex ''' ('mit. Localur, iit

nunc, \L s.

Item domiim m ipia moratur Cordcriiis, i,

quaiii idem icx émit. Loeatur, ut nunc, l\ s.

Item babet dominus \\x s. in niindinis

Sancii Lmancii iludcni, ([nos curaliis débet

domino de ceiisii pro ipso domino. Et dominus

débet lolidem ' abbati Sancii Dyonisii de cen- m

su, quolibet anno, pro iiiagna domo caslri.

Item liabet dominus super domuiii (iadoli

cum perlineiiciis \\ s.: et |su|)cr| doiiuiin Jo-

hannisdieti le Biol ; de censu; i.w s.; cl super

donuini (pu In Jobannis Picard et modo est \

(iileli del'(nile, et sii|icr caméra m diclc (ion le.

lAV s.

Ilcm ballet doiiiMiiis niiiiaijiiini bladoriim,

(') Thicluinl,, a; Uwh.wU r.

1-' MUhi V.

(') /, n,,is llruni K.

'') '/««<< A.

^'^ If n>i llriirif l.

C le mil lliuiyij f.

'" toudi'iii A.

CDMTK llK ( lltMI'Mi,\K.
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A pro paito , rniii illis Sancti Stephani qui bal)ent

ibi medietatem et octavain partein. Valet pars

doinini, ul mine, iiii niodios ii sextarios

avene.

Item lialiet ibi dominus moiendina et nullus

B aliiis, et sunt tria. Admodiata sunt usijue ad

novem annos, et valent ut nunc xxu modios

avene per annum finientem in f'esto béate

Magdalene, et debent admodiatores retinere

dicta moiendina de omnibus, prelerquam de

casmate et iiiolis, et est rasma'" quando per

niiniam hal)undanciam'-' et inevilabilem aqua-

rura(^' destruiintur (').

Item balte! ihi dominus jnream in bomi-

ni])us suis, in qua capitur sicut Trecis. Valet

D communiter vi" 11).

Iteui lial>el ibi douiinus pedagium, racloni'

cujus levatur prout consuetum est. Et valet

per admodarionera t'actam Petro de Pampe-

lune, per annum qui finietur in festo sancti

E Lupi Lxxvii", v' XX lb.l*>.

Item babel dominus raeione Nogenti, a|)ud

Calestriain Maguam, ])anes etgallinas de red-

ditu in ([uihnsdam bominibus, valantes de

nunc VI s. i den.

F Item babet ibi de censu per annum, ul

nunc, V s.

Item babel v sextarios avene de coustuuia

per annum. Valent communiter xx s.

Item habet domiaus in loco qui dicilur

fi Kerrieres boscuui, circa m cenlum arpenta in

dominio , in ((uo babet dominus penagium
,

el Ibrestarius suus baijet raeione animalium

que intrant illud boscum, de quolibel bomine

dicii loci, unum panem valentem duos de-

II iiarios in Nalali Domini. Valent isti panes

'" sciima A.

'-' fors de mcidcs et île cnssiire cl est i/iuvil par trop

fp'itnt linfjfiiidnnri' tir raw r.

'•' desiruiitur a.

(') 1^0 Ib. f.

GAMPANIE (1276-1278).

forestariis oirca xx s., panagium doinini com-

muniter vu s.

Item babel dominus unam pecianiC bosci

in loco qui dicilur la Dreciere '^', continenlem

circa deux arpens; et aliam peciam in loco i

(]ui dicitur Libérant, continentem circa x ar-

penta; et aliam peciam in loco qui dicilur

l'Espine Eschemine''' conlinentem similiter

circa x arpenta.

llem, in loco qui dicitur Ferrieres, babet j

dominus garenam, que iiona esset si dili-

genter'''' custodiretur.

Item dicit Bertaudus de Perce quod garene

de Nogento et de Pontibus possent multum

nieliorari, nisi quidam nobiles de terra près- k

larent impedimentum venendo extra parles

in suis proppriis nenioribus, qui tameii non